唐 山 市 人 民 政 府 办 公 室

唐山市人民政府办公室
关于组织参加2123中国国际数字经济博览会

有关活动的通知

各县（市、区）人民政府、开发区（管理区）管委会，有关市直

部门，有关企业：

2023 中国国际数字经济博览会将于 2023 年 9月 6 日-8 日在

石家庄国际会展中心召开。按照中国国际数字经济博览会执委会

《2023 中国国际数字经济博览会任务分工方案》《关于组织企事

业单位参加 2023 中国国际数字经济博览会有关活动的通知》要

求，现就我市参会工作通知如下：

1.各县（市、区）人民政府、开发区（管理区）管委会由分

管负责同志带队，组织党政机关、省级以上经济技术开发区、高

新技术产业开发区、重点园区及企业参会观展，积极参与成果发

布、产业生态大会和专业大赛活动，组织专门团队同产业链、供

应链、创新链、资金链、人才链企业开展需求对接，与参会代表

洽谈项目合作。会后 3日内总结报送参会情况及对接成果。

2.市工信局、市发改委、市科技局、市商务局、市教育局、

市国资委、市贸促会、市工商联等单位要组织人员参加大会相关

活动，并按照分工做好重要嘉宾“一对一”邀请接待工作。

— 2 —

3.按照大会任务分工，9月 7日上午召开的首届机器人产业

生态大会由唐山市政府承办，届时市领导将出席大会并致辞，请

各县（市、区）、各有关市直部门、重点企业全部参加。

4.请各县（市、区）、各有关市直部门、有关企业于 8月 28

日 17 点前报送数博会组织工作联系人及电话，8 月 30 日 12:00

前汇总报送参会人员名单，并及时登录大会官方网站完成登记注

册。

5.大会期间酒店房源紧张，请提前预定酒店，食宿交通费用

自理。

联系人：陈岩焱 13219800000

邮 箱：tsgxjzbc@126.com

附件：2023 中国国际数字经济博览会重要嘉宾邀请任务分工

表

唐山市人民政府办公室

2023 年 8月 27 日

mailto:tsgxjzbc@126.com